Управление образования Администрации Режевского городского округа

прикАз

# сtZu."оп* /,о/Q -
г. Реж

О создаНии и деятельности отряда дружиц юцых цожарных вобразовательных учреждениях Режеuького городского округа

В целяХ Обl^rения обучающихся образовательных учреждений мерам
пожарной безопасности, профессиональной ориентации обучающихся
образовательных учреждений, пропаганды пожарно-технических знаний,

умение действовать при пожаре,
направленных на предупреждение пожаров и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Руководителям образовательных учреждений Режевского городского
округа:

1,1. создать на базе образователъного учреждения отряд добровольной
дружины юных пожарных;

1,2, назначитЬ ответственного за создание и деятельностъ отряда
добровольной дружины юных пожарных;

1.3. разработатЬ положеНие о рабОте отряда ((ДЮП)), план работы отряда
дружины юных пожарных на учебный год;

1.4. обеспечить информирование о работе дружины юных пожарных
(дюп) на офици€UIьном сайте образовательного учреждения.

2. Фоминых Г.В., методисту отдела

своевременно ок€tзыватъ методическую и
согласованию).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Нача-гlъник Управления образования

методического сопровождения,

консультационную помощь (по

Г.В. Фоминых

И.В. Клюева